
 
 
DigitalWebbMedia i Skandinavien AB (publ) (556728-2271):  
DigitalWebbMedia blev inbjudna att medverka vid på Rework the World i början 
av juni  
DigitalWebbMedia blev inbjudna att presentera företaget och produkten SmartDriving vid årets globala 
forum som ägde rum i Leksand den 2 – 5 juni. Då deltagarna vid forumet kommer från hela världen 
genomfördes presentationen på engelska av DigitalWebbMedias vice VD Jonas Malmkvist. 
 

- Det känns otroligt bra att bli Bolaget blir inbjudet att delta vid sådana här evenemang som är 
ett globalt forum, vilket gör att både Bolaget och produkten SmartDriving exponeras 
internationellt. Då Bolaget har för avsikt att etablera produkten SmartDriving internationellt och 
med initialt fokus på den europeiska marknaden tycker jag att det är fantastiskt kul att vi får 
vara med i dessa sammanhang och presentera oss, säger VD Anneli Hult. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Rework the World 
Rework the World är ett internationellt initiativ som syftar till att mobilisera unga människor kring 
konkreta initiativ som både skapar jobb och främjar hållbarhet. Avsikten är stödja och accelerera bra 
lokala affärsidéer och projekt. Vikten av en sådan positiv mobilisering blir allt mer uppenbar då både 
arbetslöshetskrisen och hållbarhetskrisen dagligen fördjupas, och redan har givit upphov till 
destruktiva reaktioner bland unga människor världen över. 
 
Rework the World är en process som kulminerade i ett globalt forum i Leksand den 2-5 juni 2010. 
Forumet samlade 2000 entreprenörer, förändringsagenter och lokala och globala ledare inom politik, 
civilsamhälle och affärsliv i en framtidsblickande, kulturspäckad manifestation för en hållbar framtid. 
Rework The World är ett samarbete mellan Tällberg Foundation och YES Inc. (en internationell 
organisation med representation i fler än 55 utvecklingsländer med fokus på ungdomar, 
entreprenörskap och hållbarhet). Den svenska regeringen stödjer projektet och Leksands kommun är 
officiell värd för mötet 2010. LSU – Sveriges ungdomsorganisationer är en av viktig samarbetspartner 
och mobiliserar unga ledare och entreprenörer i Sverige. 
 
Tällberg Foundation har under 30 år utvecklat en unik systemanalys på de globala frågorna, en 
pedagogik och ett exklusivt nätverk av beslutsfattare och tänkare världen över. Projektet Rework the 
World är stiftelsens hitintills största satsning och syftar både till inspiration och ökad kunskap, men 
också till konkreta resultat som främjar hållbarhet och skapar fler jobb. Avsikten är stödja och 
accelerera innovationer, affärsidéer, entreprenörer eller ideella projekt som ingjuter hopp om en 
framtid där sysselsättning och hållbarhet går hand i hand. 
 
I Sverige 
Rework the World erbjuder ett unikt tillfälle att komma i kontakt med och engagera lokalt utvalda unga 
ledare och entreprenörer samt att arbeta fram idéer för att angripa hållbarhets-, sysselsättnings- och 
tillväxtfrågan. Målet är att identifiera och inspirera unga entreprenörer och utveckla och stärka lokala 
affärsidéer och projekt, för att i juni 2010 lansera konkreta idéer till projekt som på visionära sätt 
angriper dagens viktigaste utmaningar. 
 
 
 



 
Om Tällberg Foundation 
Tällberg Foundation är en internationell, ideell organisation etablerad i Sverige som grundades 1981. 
Under tre decennier har dess målsättning varit att fördjupa förståelsen kring frågor relaterade till 
ledarskap och förändring inom samhälle och näringsliv. Stiftelsens huvudsakliga fokus är att samla 
ledare från hela världen och från varierande bakgrund för diskussion och eftertanke. Tällberg 
Foundations mest kända aktivitet är det stora årliga Tällberg Forum till vilket ledare från hela världen 
kommer. Även Tällberg Workshops, Tällberg Conversations, lärresor och studier arrangeras i syfte att 
bidra till insikt och förståelse om vår samtids viktigaste frågor. Tällberg Foundations verksamhet har 
vuxit kraftfullt under senare år. Nya, stora uppgifter förestår. 
 
Tällberg Foundations vision är en rättvis och trygg värld för både mänskligheten och naturen. 
 
Tällberg Foundations mission är att förutse problem i de globala systemen som beror på obalans 
mellan ekosystem och mänsklighetens strävan efter ekonomisk tillväxt, utrota fattigdom, hållbar 
energiförsörjning och skapa rättvisa och trygghet för alla människor. 
 
Tällberg Foundations strategi är att stödja ledare till ett bättre ledarskap, utforma afärsstrategier och 
förbättra avtal och ramverk för en hållbar globalisering. 
 
Om DWM 
DigitalWebbMedia i Skandinavien AB (publ) är ett svenskt företag vars affärsidé är att hjälpa företag 
och organisationer att öka sin synlighet och kommunikation på Internet med olika digitala 
standardiserade produkter och skalbara lösningar. 
 
 
För ytterligare information, läs mer på vår hemsida www.dwm.se eller kontakta oss med 
nedanstående uppgifter: 
 
Anneli Hult, VD DigitalWebbMedia, Tel: 021-800 800 alt 0708-60 83 30,  
E-post: anneli.hult@dwm.se   
 
Jonas Malmkvist, Vice VD DigitalWebbMedia, Tel: 021-800 800 alt 0702-89 70 70,  
E-post: jonas.malmkvist@dwm.se 

För mer information kan du även besöka www.dwm.se 


